
 

第２３回 港南区民バドミントン大会 新春団体戦

令和８年２月１１日 港南スポーツセンター

勝 敗
男子団体Ａクラス
Ａブロック

順
位

あらちゃんず

あらちゃんず

レンドルミン

レンドルミン

ミートパンツ隊

ミートパンツ隊

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子団体Ａクラス
Ｂブロック

順
位

わ ら ば

わらば

和 馬 会

和馬会

永友ＢＣ

永友ＢＣ

1

1

3

3

2

2

勝 敗男子団体Ｂクラス
順
位

３度の飯より酒が好き

３度の飯より酒が好き

リミックスＦＢ

リミックスＦＢ

ＴＥＡＭ ＡＳＯ‘Ｓ

ＴＥＡＭ

1

1

3

3

2

2

勝 敗男子団体Ｃクラス
順
位

東山田ＢＣ

東山田ＢＣ

ハマネコバド

ハマネコバド

東京科学大学Ｑｏｏｎａ

東京科学大学Ｑｏｏｎａ

魚 人

魚 人

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子団体Ａクラス
Ａブロック

順
位

ひ よ こ

ひよこ

サニースマイル

サニースマイル

かなざわラ・メール

かなざわラ・メール

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子団体Ａクラス
Ｂブロック

順
位

山手クラブ

山手クラブ

きりん組

きりん組

タイガーポコ

タイガーポコ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子団体Ｂクラス
Ａブロック

順
位

Ｐｒｅｔｔｙ＇ｓ

Ｐｒｅｔｔｙ＇ｓ

耀 Ａ

耀 Ａ

プルメリア

プルメリア

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子団体Ｂクラス
Ｂブロック

順
位

耀 Ｂ

耀 Ｂ

唐 揚 げ

唐揚げ

ファイン＋α

ファイン＋α

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子団体Ｂクラス
Ｃブロック

順
位

ＩＣＢＣ

ＩＣＢＣ

ファイン

ファイン

Ｔｅａｍ ＢｌｕｅＭａｔｅｓ

Ｔｅａｍ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子団体Ｂクラス
Ｄブロック

順
位

さかえスポーツくらぶ

さかえスポーツくらぶ

シャンデー

シャンデー

野庭エレガンス

野庭エレガンス

1

1

3

3

2

2



 
 

第２３回 港南区民バドミントン大会 新春団体戦

令和８年２月１１日 港南スポーツセンター

勝 敗
女子団体Ｃクラス
Ａブロック

順
位

シャトルコンパ

シャトルコンパ

Ｍ ７ ２

Ｍ７２

東山田ＢＣ

東山田ＢＣ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子団体Ｃクラス
Ｂブロック

順
位

ファミリー＆エトセトラ

ファミリー＆エトセトラ

シャインマスカット

シャインマスカット

羽まみれ

羽まみれ

1

1

3

3

2

2

勝 敗混合団体Ｂクラス
順
位

ｌｅｏｎｅ（レオーネ）

ｌｅｏｎｅ（レオーネ）

フレンズ

フレンズ

チンチロ

チンチロ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合団体Ｃクラス
Ａブロック

順
位

丸山台ＢＣ

丸山台ＢＣ

Ｔ Ｋ Ｇ

ＴＫＧ

入浴ヤンキース

入浴ヤンキース

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合団体Ｃクラス
Ｂブロック

順
位

横浜ドリーム

横浜ドリーム

グリーン

グリーン

ホワイトベアー

ホワイトベアー

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合団体Ｃクラス
Ｃブロック

順
位

能南ＢＣ

能南ＢＣ

すのロックｗ

すのロックｗ

こぐまスマッシャーズ

こぐまスマッシャーズ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合団体Ｃクラス
Ｄブロック

順
位

水曜クラブ

水曜クラブ

定時で帰り隊

定時で帰り隊

レムリア

レムリア

1

1

3

3

2

2


